
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 075, DE 26 DE JULHO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 015/2016/NPPD/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Homologar e divulgar o resultado do processo de escolha do cargo de 2°

Titular, 1° Suplente e 2° Suplente do Núcleo Permanente de Pessoal Docente – NPPD deste

IFMT – Campus Alta Floresta nos termos do Edital N° 007/2016/ALF/ IFMT artigo 18:

 MARIA OSEIA BIER – Matric. SIAPE nº 2028406 – 2° Titular

 EVELINE DE MAGALHÃES WERNER RODRIGUES – Matric. SIAPE nº 3021439 –

1° Suplente

 ROGERIO DA SILVA MATOS – Matric. SIAPE nº 2280269 – 2° Suplente

                       II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                       III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

                       

_______________________________________
Julio César dos Santos

Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14




	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 075, DE 26 DE JULHO DE 2016.


